駐車場様式2

　　　　年　　　　月　　　　日

福岡県住宅供給公社　理事長　殿

下記のとおり、公社と前使用者が  　　　　　年　　　　月　　　　日締結した駐車場使用契約上の

一切の債務を含む使用者の地位を承継し、引き続き駐車場を使用したく申請いたします。

駐車予定の自動車の大きさを必ず確認してください。

● 長さ500センチメートル以下、幅190センチメートル以下、高さ210センチメートル以下で

あること。

※ クラシオン小頭公園前の場合
機械式2段目：長さ500センチメートル以下、幅185センチメートル以下、高さ155センチメートル以下であること。
機械式1・3段目：長さ500センチメートル以下、幅185センチメートル以下、高さ210センチメートル以下であること。

※

駐車予定の自動車の大きさが、指定サイズ内であることを確認しました。

前使用者 住　所

〒

氏　名

電　話

※必要書類（本申請書と一緒に提出していただく書類）

1）　自動車検査証記録事項の写し

● 新車購入予定の方は、完成検査終了証、または自動車会社の販売証明書。

● 中古車を購入予定の方は、自動車検査証の写し、または抹消登録証の写し。

2）　駐車場使用契約書（前使用者との契約書）

係員係

駐 車 場 名 義 変 更 申 請 書

申
請
者

団地名 　　　　 棟　　　　号 電話番号 ―　　　　　　　　　　　　―

フリガナ

区画番号
氏　名 番

（申請日）

住宅名義人
氏　　　名

自動車
登録番号

（例　福岡501あ0001）

車検証記載の車幅が指定サイズ内であっても、ドアミラー等突起物の状態等によってご契約できない場合がございます。

□

私は、上記申請者に駐車場使用権及び納入済敷金を承継することを承諾します。

(2023.06)